UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-QLNS  Tây Ninh, ngày       tháng  5  năm 2024

V/v triển khai Công văn số

4312/BTC-NSNN ngày 25/4/2024

         Kính gửi:

- Các cơ quan, tổ chức, đơn vị tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Tài chính nhận được Công văn số 3676/VP-KSTT ngày 03/5/2024 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc hướng dẫn sử dụng kinh phí thường xuyên trong

mua sắm trang thiết bị, thuê dịch vụ công nghệ thông tin triển khai thực hiện đề

án 06 theo Công văn số 4312/BTC-NSNN ngày 25/4/2024.

Toàn văn Công văn số 3676/VP-KSTT ngày 03/5/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh và Công văn số 4312/BTC-NSNN ngày 25/4/2024 đã được đăng tải

trên mục “Văn bản sao gửi” trên trang thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa

chỉ https://sotaichinh.tayninh.gov.vn. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị tỉnh

và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu thực hiện theo quy

định.

Sở Tài chính gửi các cơ quan, tổ chức, đơn vị tỉnh và Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Website Sở Tài chính;

- Lưu: VT, QLNS, HCSN.
   TTT:Pho:…bản.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://sotaichinh.tayninh.gov.vn/

		2024-05-28T05:05:48+0000
	Not specified

		2024-05-28T06:58:55+0000
	Not specified

		2024-05-28T06:58:56+0000
	Not specified

		2024-05-28T06:58:57+0000
	Not specified